
 

 
Zákaznické centrum 
Kvítková 4323, 760 01 Zlín (budova Jednoty) 
tel.: 575 575 777 
e-mail: adsl@avonet.cz 
Po-Pá 8:00 – 17:00 hod. 

Ceník AVONET Internet ADSL/VDSL   
                           platný od 1. 9. 2012 

■ AVONET Internet ADSL /VDSL 
vysokorychlostní připojení pro k internetu  

Tarif 
Maximální rychlost 

in/out (kb/s) 
Telefonní 

linka 
Měsíční paušál 

bez DPH 
Měsíční paušál  

s 20% DPH 

 
Popis služby 
 

 Complete Bronze 2048/256 NE 375 Kč 450 Kč   

• připojení k internetu bez omezení množství 
přenesených dat, maximální  přenosová rychlost 
dle zvoleného tarifu, agregace 1:50 

• v ceně 2x MailboxPlus s antivirovou a 
antispamovou ochranou 

• maximální reálně dosahovaná rychlost přípojky v obou 
směrech je závislá na klíčových faktorech kvality a 
délky přístupového vedení, rychlost služby je vždy 
nastavena na nejvyšší možnou 

• tarify Complete bez poplatku za pevnou telefonní 
linku 

• minimální trvání smluvního vztahu 12 měsíců 

• tarify Complete Platinum a Classic Platinum jsou 
dostupné pouze při použití technologie VDSL, 
ostatní tarify jsou dostupné pro ADSL i VDSL 

 

 Complete Silver 8192/512 NE 458 Kč 550 Kč  

 Complete Gold 20480/2048* NE 542 Kč 650 Kč  

 Complete Platinum 40960/2048 NE 625 Kč 750 Kč  

 Classic Bronze 2048/256 ANO 250 Kč 300 Kč  

 Classic Silver 8192/512 ANO 333 Kč 400 Kč  

 Classic Gold 20480/2048* ANO 417 Kč 500 Kč  

 Classic Platinum 40960/2048 ANO 500 Kč 600 Kč  

* platí pro technologii VDSL, při použití technologie ADSL je rychlost 16384/768 

 

Ceník dopl ňkových služeb  ceny bez DPH ceny s 20% DPH 

 

A
kt

iv
a
č
ní

 
po

pl
at

ky
 

Aktivace  Aktivace služby Internet AVONET ADSL/VDSL. 0 Kč 0 Kč 

Změna služby Poplatek za změnu tarifu na nižší paušální poplatek. 791,67 Kč 950 Kč 

Manipulační poplatek Změna smlouvy nebo smluvních stran. 416,67 Kč 500 Kč 

 

M
ai

lb
ox

 

Další MailboxPlus,  
roční poplatek 

E-mailová schránka o velikosti 50 MiB s antivirovou a antispamovou ochranou, transport 
jednotlivých e-mailů omezen velikostí do 20 MiB, název jmeno.prijmeni@avonet.cz, až 3 
aliasy, zasílání SMS o příchozí poště, přístup k poštovní schránce také přes webové 
rozhraní (Webmail). 

600 Kč 720 Kč 

 

H
W

 

Hardwarový modem/router s WiFi - ZyXEL P-660HN (ADSL2+, WiFi 802.11bgn, 150Mbps, 4 datové porty) - 
včetně konfigurace * uvedená cena platí při podpisu smlouvy s minimální dobou trvání 24 měsíců 1 Kč* 1 Kč* 

Hardwarový modem/router - ZyXEL P-660RU (ADSL2+, 1 datový port) - včetně konfigurace                           741,67 Kč 890 Kč 

Hardwarový modem/router s WiFi - ZyXEL P-660HN (ADSL2+, WiFi 802.11bgn, 150Mbps, 4 datové porty) - 
včetně konfigurace 908,33 Kč 1 090 Kč 

Hardwarový modem/router  - Vigor 2500V (ADSL, 4 datové porty + 1 hlasový port) - včetně konfigurace  
(pouze pro tarify Bronze) 

825,00 Kč 990 Kč 

Hardwarový modem/router - Comtrend VR-3026e (VDSL2/ADSL2+, WiFi 802.11n, 4 datové porty) – včetně 
konfigurace 1 158,33 Kč 1 390 Kč 

Hardwarový modem/router  - Vigor 2750 (VDSL2, 4 datové porty, 2× VPN tunel) - včetně konfigurace 3 754,00 Kč 4 505 Kč 

 

O
st

at
ní

 

Poplatek za platbu v hotovosti na zákaznickém centru 41,67 Kč 50 Kč 

Vyhotovení tištěného vyúčtování (bez opravy údajů) 25,00 Kč 30 Kč 

Vyhotovení a zaslání tištěného vyúčtování (bez opravy údajů) 41,67 Kč 50 Kč 

Dohledání chybně zaslané (označené) platby 41,67 Kč 50 Kč 

Oprava vystavené faktury na základě dodatečných požadavků zákazníka 33,34 Kč 40 Kč 

Oprava a zaslání tištěného vyúčtování (faktury) na základě dodatečných požadavků zákazníka 50,00 Kč 60 Kč 

Zaslání upomínky/výzvy ke sjednání nápravy či k zaplacení dlužné částky 83,34 Kč 100 Kč 

 


